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Comision Técnica de Seguimiento:

Grado en Estudios de Asia y Africa: Arabe, Chino, Japonés

Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
Coordinacion

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosoffa de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Secretaria CTS

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Salidas profesionales/Prdcticas (chino)

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Salidas profesionales/Prdcticas (japonés)

Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
Salidas profesionales/Prdcticas (drabe)

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

Coordinador de Movilidad

(itinerario de chino y japonés)

Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
Coordinador de Movilidad (itinerario drabe)

Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
Convalidaciones - ARABE

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Convalidaciones - CHINO

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Convalidaciones - JAPON

Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
TFG - ARABE

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
TFG - CHINO

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura 'y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
TFG- JAPON

Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
Convenios Arabe

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Convenios Asia Oriental

Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
PAT

David Mervart
david.mervart@uam.es

Emi Takamori

emi.takamori@uam.es

Yue Lin

ue.lin@uam.es

Ivan Gonzalez Pujol
ivan.gonzalezp@uam.es

Ana I. Planet Contreras
ana.planet@uam.es
Rumi Tani Moratalla

rumi.tani@uam.es

Marta Garcia Novo
marta.novo@uam.es

Pilar Gonzalez Espana

p.gonzalez@uam.es

Emi Takamori
emi.takamori@uam.es

Marta Garcia Novo
marta.novo@uam.es

Pilar Gonzalez Espafa

p.gonzalez@uam.es

Emi Takamori
emi.takamori@uam.es

Francisco Rodriguez Sierra
franciscom.rodriguez@uam.es
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Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
Calidad

Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
Difusién (drabe)

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

Difusién (Asia oriental)

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Representante PDI (Asia Oriental)

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Representante PDI (chino)

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosoffa de la Ciencia, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Representante PDI (japon)

PDIF
Representante del PDIF

PTGAS
Representante PTGAS

Estudiante de arabe
Representante de estudiantes

Estudiante de chino
Representante de estudiantes

Estudiante de japonés
Representante de estudiantes

Francisco Rodriguez Sierra
franciscom.rodriguez@uam.es

Daniel Sastre de la Vega

daniel.sastre@uam.es

Cristina Bahdn Arnaiz
cristina.bahon@uam.es

Pilar Gonzalez Espafa

.gonzalez@uam.es
Emi Takamori
emi.takamori@uam.es

Alicia Olmo Goémez

alicia.olmo@uam.es

Beatriz Arenal Heras

beatriz.arenal@estudiante.uam.es

Ana Maria Diaz-Canel Gonzalez-Simancas

ana.diaz-canel@estudiante.uam.es

Patricia Josefina Consarnau Djoneva

patricia.consarnau@estudiante.uam.es
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